est, et in archidioecesi Valentina, cuius intra fines diem obiit supremum ; 

itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus Congregatio 

Parvarum Sororum senum derelictorum utitur, ab omnibus Christifi­

delibus, qui Horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas atti­

net, a sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in quibus Beatae eius­

dem festum agatur, convenientibus. Largimur denique, ut sollemnia 

Beatificationis Venerabilis Teresiae a Iesu Jornet Ibars, servatis servan­

dis, supra dictis in templis et sacellis celebrentur, diebus legitima aucto­

ritate statuendis, intra annum postquam sollemnia eadem in Sacrosancta 

Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus Consti­

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non cultu editis 

ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem, ut harum Litterarum 

exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum 

Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo mu­

nita, in iudicialibus etiam disceptationibus, eadem prorsus fides adhi­

beatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis Litteris, 

haberetur. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i i 

mensis Aprilis, Dominica I I I post Pascha, anno MDCCCCLVIII, Pontifica­

tus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BBUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

I 

AD EXCMUM P. D. HENRICUM ALEXANDRUM CHAPPOULIE, EPISCOPUM ANDEGÁ-

VENSEM, OB INDICTUM LXIX CONVENTUM PASTORALEM GALLIAE, SUB TITULO 

(( L'UNION DES ŒUVRES CATHOLIQUES DE FRANCE », CENTUM ABHINC ANNOS 

PRIMUM HABITUM. 

P I U S P P . XI I 

Le Congrès de Pastorale qui d'ici peu s'ouvrira à Angers sous votre 

présidence rappellera le souvenir de l'assemblée, modeste mais déjà ar­

dente, qui s'y tenait en 1858 et inaugurait la tradition de ces Congrès 

catholiques qui, sous le titre de l 'Union des Œuvres, devaient connaître 

par la suite un large succès. Il nous est agréable de vous adresser Nos 

félicitations pour ce Centenaire. 

Dès 1873, Notre Prédécesseur Pie IX, s'adressant à Mgr de Ségur, pre­

mier Président de l 'Union, rendait grâces à Dieu « qui multiplia si vite le 

grain jeté en terre qu'il en fit croître une moisson déjà surabondante » ; le 

vénéré Pontife se félicitait de ces heureux fruits, pour l 'Eglise, disait-il,